
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 СІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ                    

 

 

03 жовтня  2023 року                                                                           №1647 

м. Чортків 

          

Про внесення змін до Програми розвитку 

місцевого самоврядування  Чортківської 

міської територіальної  громади  на  2021- 

2023 роки 

                                  

З метою забезпечення подальшого зміцнення організаційних засад 

розвитку місцевого самоврядування, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   

    1.Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування   

Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки, затвердженої  

рішенням міської ради від 24 грудня 2020р №131 із змінами, виклавши розділ 1 

«Паспорт Програми» та розділ 6 Фінансове забезпечення Програми в новій 

редакції згідно з додатками.. 

          

         2.Копію рішення направити в фінансове управління, відділ 

бухгалтерського обліку та звітності, секретаріат міської ради. 

 

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради  з питань бюджету та економічного розвитку. 

 

 

 

Міський  голова                                             Володимир ШМАТЬКО    

       

            
 


